PREFEITETRA 11(NICJPAL DE MEINDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO No 2.457/2004

"A TRIB UI ii JUNTA MEDICA NOMEADA FEll)
DECRETO Ne  2.255103 A RE4L!Z,4çAO DE PER/CIA
NA .cERvJnoR14 QLIE ESPECIFICA £ ii4 OUT/lAS
PRO WDENCIAS"

IIUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal
de Mundo Novo, Estado de maw Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais,

DECRETA

Art. 1°.- Fica atribuida a Junta Medica nomeada pelo Decreto no
2.255/03, a realização de pericia nos servidores Joaquim Gonçalves, ocupante do
cargo de provimento efetivo dc Trabalbador Braçal, e boo Avelino de .Barro.c,
ocupante do cargo efetivo de vigia, de acordo corn os Pareceres no 091/2004 e
092/2004 exarados pela Procuradoria Gera] do MunicIpio.

Paragrafo Unico - A perIcia de que trata o capziz deste artigo,
aplicarn-se as mesmas disposicöes do Decreto supra citado.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposiçôes em contrário.

GAB1NETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 23 DE SETEMBRO DE 2.004.

Humberto Carlos Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

PURLICADO POR
AFixAçAo EM 46  _

i?'&' U()t ha